
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 24.11.2021.01/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/01/2022 01/12/2021 01/12/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CONSORCIO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - VALE DO JAGUARIBE - CGIRS-VJ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONSTRUÇÃO DE UMA SEDE ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO DE GESTÃO INTEGRADA DO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO 
VALE DO JAGUARIBE, NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARIA VANUSIA DA SILVA SOUSA

Responsável pela Informação MARIA VANUSIA DA SILVA SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS CELSO CASTRO MONTEIRO

Responsável pela Adjudicação MARIA VANUSIA DA SILVA SOUSA

Responsável pela Homologação FRANCISCO ERISSON FERREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/12/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

01/12/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/12/2021 - 09:25 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e anexos pdf

Consórcio de Gestão Integrada de Residuos Sólidos - Vale do Jaguaribe
Rua Coronel José Nunes, 936 - CENTRO - CEP: 62930-000 - LIMOEIRO DO NORTE\CE

CNPJ: 10.749.518/0001-86 - Tel: (88)2142-2312 - Site: www.cgirsvj.ce.gov.br

Rua Coronel José Nunes, 936 - CENTRO - CEP: 62930-000 - LIMOEIRO DO NORTE\CE

https://cgirsvj.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 19/12/2025 14:09:06


